

NYHETSBRÄV

Snart träder vi in i december månad och vi på föreningservice vill passa på att tacka er alla som varit inne på föreningsdialog hos oss under hösten. Det är väldigt trevligt att träffa er alla och inspirerande att uppleva ert engagemang och den kreativitet som driver era verksamheter framåt.



Bemanning Föreningservice

Den 29 november gör Filippa sin sista dag hos oss på föreningservice. Vi kommer sakna henne, men önskar henne all lycka till i sitt nya jobb! Framöver kommer ni istället att ha kontakt med Jenny när ni hör av er till Lokalbokningen. Hon är just nu under upplärning, och vi välkomnar henne varmt till Sportcentrum och Föreningservice!



Kom ihåg att avboka era tider

Jullovet närmar sig och vi vill påminna er om att komma ihåg att avboka eventuella tider som inte avses nyttjas.

Öppettider jul & nyår

Lokalbokningen kommer att vara bemannad under telefontiden alla vanliga dagar, röda dagar håller vi stängt.

Var även observant på resterande delar av Sportcentrum då vi har avvikande öppettider under jullovet. Öppettiderna hittar ni på [Katrineholm.se](https://www.katrineholm.se)



Strandvik

Ett tips till både föreningar och privatpersoner! Sedan november kan ni boka Strandvik via Interbook Go. Perfekt för årsmöten, föreningsträffar eller privata tillställningar – passa på att säkra lokalen för er nästa tillställning.

Tips!

På sida två hittar ni ett öppet brev till er föreningar, där vi uppmanar till gemensamma insatser för att skapa en trygg och välkomnande miljö på Sportcentrum. Tillsammans kan vi göra skillnad för våra ungdomar och bidra till en positiv utveckling – läs mer om hur ni kan vara delaktiga!

*Varma hälsningar från Föreningservice
Britt, Patricia, Filippa & Jenny*

Hej förening!

Sportcentrum besöks av olika grupper i alla olika åldrar. Ibland uppstår situationer då unga individer med oönskat beteende uppehåller sig på platsen. Vi behöver er hjälp och vill därför uppmana er att vara med och aktivt uppmärksamma dessa ungdomar. Genom att agera som trygga, närvarande vuxna kan vi tillsammans bidra till att skapa en bättre och säkrare miljö för alla.

Vår förhoppning är att skapa en trygg miljö och vi tror att om vi alla hjälps åt, så kan vi göra stor skillnad. Att engagera ungdomar i aktiviteter och skapa utrymmen där de kan känna sig delaktiga och betydelsefulla är en av de bästa skyddsfaktorerna mot destruktiva beteenden.

Exempel på vad du kan göra som trygg vuxen:

- Ett enkelt hej kan ibland vara tillräckligt. Att uppmärksamma ungdomar genom små handlingar som att hälsa kan fungera som en skyddsfaktor och bidra till att skapa en tryggare och mer inkluderande miljö för dem.
- Genom att engagera grupper i organiserade aktiviteter minskar risken för stökiga eller destruktiva beteenden.
- Vi har möjligheten att vara förebilder och visa positiva beteenden. Genom att bygga förtroende med ungdomarna kan vi påverka deras beteende och skapa en kultur där alla känner sig välkomna och trygga.

Trivselord som vi strävar efter:

- Vi möter andra med respekt och visar hänsyn när det gäller tankar, ord och handling
- Vi är rädda om varandra och tar ansvar för att skapa en lugn och trygg miljö
- Vi plockar bort efter oss, ställer i ordning stolar och håller rent och snyggt
- Vi är rädda om lokalerna och undviker skadegörelser

